（様式６号）
　　　　年　　月　　日提出

兵庫県立大学
工学研究科長　様

研究責任者：
所　　　属：
職名：

迅速審査依頼書

下記の研究計画について、以下のとおり、迅速審査を依頼します。

研究計画名：

迅速審査を希望する理由：兵庫県立大学工学研究科人を対象とする研究に関する倫理委員会設置要綱第7条並びに、人を対象とする研究に関する倫理申請手順書９、迅速審査についての理由のうち下記に該当するため。
（該当するにチェックを入れて事務局に申請してください）

　　他の研究機関と共同して実施される研究であって、既に当該研究の全体について
　　　共同研究機関において倫理審査委員会の審査を受け、その実施について適当であ
る旨の意見を得ている場合
　　研究計画書の軽微な変更に関する審査
　　侵襲を伴わない研究であって介入を行わないものに関する審査
　軽微な侵襲を伴う研究であって介入を行わないものに関する審査